Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «12»   января  2015 года                                                                     № 04

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  на 2015 год в администрации  Бузыкановского муниципального образования

            В целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции, устранения и предотвращения причин, порождающих коррупцию, повышения эффективности борьбы с коррупцией, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений, повышения эффективности противодействия коррупции в администрации Бузыкановского муниципального образования, руководствуясь положениями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ                          «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010г. № 460,                          и Национального плана противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226, ст.ст. 6,23,46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2015 год                                 в администрации Бузыкановского муниципального образования  (приложение №1).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Бузыкановского муниципального образования  от 09.01.2014г. № 04 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2014год в администрации Бузыкановского муниципального образования».
3.Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                       на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования     П.М. Кулаков